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Arbetsmiljö i fokus hos Akzo Nobel Base Chemicals i Skoghall 

Skoghall 21 juni, 2006 – Akzo Nobel Base Chemicals har som ett av de första 
företagen i Värmland certifierats enligt den internationella standarden inom 
arbetsmiljö, OHSAS-18001. Certifieringen har genomförts av Det Norske Veritas 
och förarbetet har pågått sedan hösten 2005. 

OHSAS-18001 är en standard som hjälper företag att arbeta proaktivt med sin 
arbetsmiljö och ser till att ledningssystem för arbetsmiljö samordnas med system enligt 
andra kända standards, som till exempel ISO 9001 och ISO 14001. Akzo Nobel Base 
Chemicals i Skoghall är idag certifierat enligt alla tre standards. 

Projektet har letts av kvalitetschefen, Madeleine Grahl-Johansson, och chefen för hälsa 
och säkerhet, Mats Zätterman. Madeleine berättar att certifieringen har inneburit en 
kartläggning och systematisering av hur arbetsmiljön ser ut idag inom de olika 
avdelningarna och vad som kan göras för att förbättra den. 

– Varje avdelning har fått klargöra eventuella problem med arbetsmiljön, berättar 
Madeleine. Utifrån detta har arbetsmiljömål satts upp för varje enskild avdelning, mål 
som kontinuerligt kommer att uppdateras och revideras. 

– För oss har arbete med säkerhet högsta prioritet och denna certifiering är en viktig 
del av vårt arbete med att skapa en så säker arbetsplats som möjligt, säger Claes 
Alderin, VD för Akzo Nobel Base Chemicals i Skoghall. Vårt nästa steg är att börja 
arbeta med så kallad beteendebaserad säkerhet (BBS), ett projekt som skall påbörjas 
nästa år, avslutar han. 

--- 

Om Akzo Nobel Base Chemicals 
Akzo Nobels affärsenhet Base Chemicals spänner över hela kedjan energi - salt - klor. Affärsområdet levererar el, gas 
och ånga till Akzo Nobels fabriker och verkar som internkonsult för effektivitetsutveckling och som leverantörer av 
energi. Base Chemicals är en betydande tillverkare av salt och klor-alkaliprodukter (klor, saltsyra, natronlut) i norra och 
västra Europa. 

Akzo Nobel Base Chemicals i Skoghall producerar idag ett flertal kemiska produkter som klor, saltsyra, natronlut och 
järnklorid. Produkterna hjälper till att neutralisera, PH-justera och rena vatten innan det släpps ut i sjöar och hav. 
Vattenreningskemikalier används främst av reningsverk inom kommuner och pappersmassaindustrin. 

Om Akzo Nobel 
Akzo Nobel är ett internationellt Fortune 500-företag, noterat på både Euronext Amsterdam och NASDAQ. Koncernen 
finns också med på Dow Jones Sustainability Indexes. Akzo Nobel förser kunder över hela världen med läkemedel, 
veterinärmedicin, färg och kemi. Vi har 61 500 medarbetare inom våra fyra verksamhetsområden. De är indelade i 13 
affärsområden med verksamhet i över 80 länder. Omsättningen för 2005 uppgick till ca SEK 120 miljarder. Vårt 
huvudkontor finns i Nederländerna. Resultatet för andra kvartalet publiceras 20 juli, 2006. I Sverige har Akzo Nobel ca 
4000 anställda på ett 30-tal platser. 

Internet: www.basechemicals.se, www.akzonobel.se 

För mer information: 
Claes Alderin, VD för Akzo Nobel Base Chemicals i Skoghall 
Tfn: 054 51 10 05  
E-post: alderinc@bc.akzonobel.com 
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Om OHSAS-18001 
Standarden OHSAS 18001 innehåller krav på identifiering av risker i arbetsmiljön, att sätta mål, samt att ta fram en 
arbetsmiljöpolicy och en handlingsplan. Genom att riskerna i arbetsmiljön förebyggs och kontrolleras kan risken för 
arbetsskador och sjukdom hos medarbetarna minskas. 
 
Strukturen i OHSAS 18001 liknar den i standarderna ISO 9001 och ISO 14001 - ledningssystem för kvalitets- respektive 
miljöledning. På så vis kan företaget bygga upp ett verksamhetssystem, istället för tre separata ledningssystem och 
arbetet med kvalitet, miljö och hälsa och säkerhet underlättas.  
 
Ett ledningssystem som uppfyller OHSAS 18001 omfattar även kraven i lagen om systematiskt arbetsmiljöarbete AFS 
2001:1 och andra svenska arbetsmiljölagar.  
 
OHSAS 18001 togs fram i ett internationellt samarbete mellan standardiseringsorgan, certifieringsföretag och 
specialister från näringslivet. 

Internet: www.certification.nu  


